
 „Olmedica” w Olecku  sp. z o.o.
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43

e-mail: olmedica@olmedica.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony –Świadczenie usług w zakresie żywienia pacjentów szpitala 

Numer ogłoszenia: 353518 - 2015; data zamieszczenia: 28.12.2015 

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 314516-2015 z dnia 2015-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olecko
Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i gotowanie posiłków poza siedzibą Zamawiającego wg 
norm i zasad żywienia przypisanym placówkom służby zdrowia z uwzględnieniem diet wraz z 
dostarczaniem gotowych posiłków do szpitala w...
Termin składania ofert: 2015-11-30 

ZAMAWIAJ ĄCY
NAZWA I ADRES: "Olmedica" w Olecku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Gołdapska 1, 19-
400 Olecko, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 5202543, faks 087 5202543 
Określenie przedmiotu zamówienia:Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
przygotowywanie i gotowanie posiłków poza siedzibą Zamawiającego wg norm i zasad żywienia 
przypisanym placówkom służby zdrowia z uwzględnieniem diet wraz z dostarczaniem gotowych posiłków 
do szpitala w Olmedica w Olecku ul. Gołdapska 1 w okresie od dnia 01.01.2016r do dnia 31.12.2018r. 
Minimalny wsad do kotła winien wynosić nie mniej niż 5,60 złotych netto. Przygotowywanie posiłków 
winno odbywać się w obiekcie, dla którego wystawiona jest przez właściwego Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego (PPIS) decyzja zatwierdzająca, że może świadczyć usługi w zakresie 
przygotowywania posiłków dla szpitala w Olecku. Zamawiający wymaga, aby przygotowywanie posiłków 
odbywało się wg norm i zasad żywienia IŻŻ przypisanym placówkom służby zdrowia z uwzględnieniem 
diet, z podziałem na ich rodzaje. Posiłki winny być sporządzane z zachowaniem obowiązujących przepisów 
higieniczno - sanitarnych jak też zasad racjonalnego żywienia pod nadzorem dietetyka Wykonawcy. Średnia 
ilość żywionych w ciągu jednego miesiąca wynosić będzie około 1986 pacjentów ( około 71 500 osób w 
okresie 36 miesięcy)... 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.10.00-6, 55.32.20.00-3, 55.52.11.00-9, 55.52.00.00-1. 
PROCEDURA : Przetarg nieograniczony
Informacje administracyjne

• Zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA             Data udzielenia z amówienia: 10.12.2015.     
Liczba otrzymanych ofert: 3.          Liczba odrzuconych ofert: 0.
NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIEN IA:

• Ochotnicze Hufce Pracy Centrum Kształcenia i Wychowania, ul. Boczna 1, 19-500 Gołdap, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 786 500,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT):

• Cena wybranej oferty: 761 475,00 
• Oferta z najniższą ceną: 761 475,00 / Oferta z najwyższą ceną: 883 740,00  Waluta:  PLN  

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 4.629.000 PLN

Certyfikat ISO 9001:2008 nr: 169579-2014-AQ-POL-RvA
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2013/29

1/1


